.pIPa'J C.

:!.e R M Q.D> E A D J U DIC A Ç AO

O Pregoeiro do Município de Tianguá -- CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a

que lhes confere o inciso XX do art. 4', da Lei n' l0.520/2002, e considerando haver a
Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE OXIGENIO (GAS
MEDICINAL), REGULADORES E CILINDROS, PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE, tudo conforme

especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos deste Edital

resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.o PP02/2021-SESA, em favor do vencedor,
de acordo com os termos do presente processo, e ainda, em consonância com o Art. 4', $3 da
Lei no 1 3.979/20

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, a qualé considerada parte integrante
e indissociáveldeste.

OI WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA, CNPJ N'
24.380.578/0032-85, situada à Av. Francisco Sá, n' 2776 -- Bairro: Jacarecanga -- FORTALEZA-
CE - Contatos: Fine: (85) 3288-2455 -- Email: licitações.pkg nne(@praxair.com, Representada
pelo Sr. SEBASTfAO NUNES BRAGA JUNIOR (PROCURADOR), portador do CPF n
444.170.473-91

ITEM OI - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM l ESPECIFICAÇÕES l UND ITOTALjvn.UNIT.jvK.TOTAL
l Oxigênio medicinalcarga de 3,51 M3 5.250 19,00 99.750,00

ITEM 02 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E ME125%
ITEM l ESPECIFICAÇÕES UND TOTAL VR.UNIT.IVR.TOTAL

2 S?:igênio medicinalcargade3,5 M3 1.750 19,00 33.250,00

ITEM 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND TOTALIVK.UNIT. VR.TOTAL
3 10xigêniomedicinalcargadelma M3 ] 1:50q] 521qq [78.750.00

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 - Fine: l88) 3671-2288

③"'w;r ;\. ..'

ITEM 04 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E ME125%
ITEM ESPECIFICAÇÕES UND TOTAL VR.UNIT. VR.TOTAL

.!. icinalcargadelm3 l MO 500 l 52,Pq [26.25000

ITEM 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%
ITEM ESPECIFICAÇÕES UND TOTAL IVR. UNIT. É VR. TOTAL

.!.Úêniomedicinalcargade10ma M3 l37.500 l 16,50 1618.750,00

ITEM 06 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E ME125%
ITEM ESPECIFICAÇÕES UND TOTAL VR.UNIT. VR.TOTAL

6 IOxigêniomedícinalcargade10m3 M3 j12.500 16,50 1206.250,00

VALOR TOTAL DOS ITENS; R$ 1.063.000,00 rHum ml/hão sessenta e frés mf/ rea/sJ

ITENS FRACASSADOS: 07, 08, 09, 10, 11 12, 13 e 14

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Tianguá-CE, 09 de Abrilde 2021

DEtD JUNIOR DO NASCIMENTO
PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288